
 
 

Consulta İş ve Sosyal Güvenlik Mevzuatı Danışmanlık Hizmetleri A.Ş. 
Esentepe Mahallesi Kore Şehitleri Cad, Üsteğmen Mehmet Gönenç Sk. No:3, 34394 Şişli 
(0212) 347 34 00 
infososyalguvenlik@consulta.com.tr 
 

 

 

Konu: Tekirdağ İli Koranavirüs Pandemi Kararları 
 
Bu bültenimizde, Tekirdağ İli İl Pandemi Kurulu Kararı ve Etkileri açıklanmaktadır.  
 

Tekirdağ İli – Pandemi Kararları 
 
4 Kasım 2020 tarihinde İçişleri Bakanlığı tarafından Koranavirüs (Covid19) pandemi kapsamında ek 
tedbirlerin yer aldığı genelge açıklanmıştı. Bu genelge doğrultunda İl/İlçe Hıfzısıhha Kurullarının hızlı bir 
şekilde karar alması gerektiği belirtilmiştir. Tekirdağ İl Hıfzısıhha Kurulu’nun aldığı kararlar 4 Kasım 2020 
tarihinde duyuruldu. 
Özellikle özel sektör için önemli olan noktalar şunlardır;  

 Engelliler, hamileler, kronik rahatsızlığı olanlar, kurumlarınca; iş ve hizmet planlaması yapılmak 
şartı ile pandemi süresince izinli, 

 Emziren anneler (çalışma koşulları ve kendi talebine uygun olarak) emzirme günlerinde sabah 
veya öğleden sonra yarım gün izinli sayılacaklardır. 

 
Alınan kararlar şu şekilde sıralanmaktadır: 

 4 Kasım 13 Kasım tarihleri arasında Tekirdağ ili kapsamında Covid-19 ile ilgili vatandaşların 
kalabalık bulunduğu yerlerde denetimler gerçekleştirilecektir. 

 Evlere paket servis ve gelal şeklindeki uygulamalar hariç olmak üzere lokanta, restoran, 
pastane, kafe, kafeterya gibi yemeiçme yerleri (içkili/içkisiz ayrımı olmaksızın), kahvehane, 
kıraathane ve çay ocakları, berber, kuaför, güzellik merkezi gibi işyerleri, nikah/düğün salonları, 
halı sahalar ve spor salonları, internet kafeler/salonlar ve elektronik oyun yerleri, bilardo 
salonları ve lunaparklar, tiyatro, sinema ve konser salonları, yüzme havuzu, hamam, kaplıca, 
sauna vb. yerler en geç saat 22:00’de kapanacaktır. 

 26.08.2020 tarih ve 2020/11 sayılı Cumhurbaşkanlığı Genelgesi doğrultusunda başta kamu 
kurum ve kuruluşları olmak üzere tüm özel sektör (sanayi tesisleri dahil) kuruluşlarında uzaktan 
ve/veya dönüşümlü çalışma gibi esnek çalışma yöntemlerinden azami düzeyde faydalanılması 
sağlanacaktır. 

 Tekirdağ’da bulunan kamu kurum ve kuruluşları ile özel sektör kuruluşlarının çalışma koşulları 
göz önünde bulundurulmak suretiyle il genelinde mesai saatlerinin kamu, kaymakamlık ve 
belediye tarafından değiştirilmesi talep edildiğinde Valilik oluruyla değişiklik uygulanacaktır. 

 Tekirdağ’da kamu kurum ve kuruluşları olmak üzere sanayi tesisleri dahil tüm özel sektör 
kuruluşlarında; 

Engelliler, hamileler, kronik rahatsızlığı olanlar, kurumlarınca; iş ve hizmet planlaması 
yapılmak şartı ile pandemi süresince izinli, 
Emziren anneler (çalışma koşulları ve kendi talebine uygun olarak) emzirme günlerinde 
sabah veya öğleden sonra yarım gün izinli sayılacaklardır. 

 Vatandaşların bu süreçte kalabalık ortamlardan uzak durmaları, zorunlu haller dışında hane 
halkı dışındaki kişilerle temas edilmemesi ve ev ziyaretlerinden kaçınmaları konularında 
bilgilendirici/bilinçlendirici faaliyetlere ağırlık verilecektir. 

 Tekirdağ’da vaka sayısının artışı göz önünde bulundurularak yataklı tedavi kurumlarının ihtiyacı 
karşılaması amacıyla; özel hastane yoğun bakım ünitelerinin yatak kapasitesinin yarısı pandemi 
hizmetine ayrılacaktır. 
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 65 yaş üstü kişilerin, gün içinde toplu ulaşım araçlarındaki ücretsiz seyahatlerinin pandemi 
tedbirleri süresince kaldırılacaktır. 

 Çorlu’da lise ve meslek liselerinde (ikili eğitim yapan liseler hariç) eğitime başlama saatlerinin 
09.30 olarak belirlenmiştir. 

 Tekirdağ’daki tüm sanayi kuruluşları ve özel sektörün kendi çalışanları/işçilerini kendi servis 
araçlarıyla taşıması, ihtiyaç halinde servis sayısının arttırılması, planlamanın yapılmasına karar 
verilmiştir. 

 Filyasyon taramaları ve çalışmalarında filyasyon ekipleri ihtiyacı olan araçları, Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi, İlçe Belediyeleri, kamu ve sivil toplum kuruluşları araçlarını 
Kaymakamlıklarca planlama yapılarak azami şekilde kullanacaktır. 

Alınan kararlar 4 Kasım 2020 tarihinde itibaren geçerli olacak şekildedir. 
 
Saygılarımızla,  
CONSULTA İş ve Sosyal Güvenlik 
 
(*) Sirkülerlerimizde yapılan açıklamalar yalnızca bilgilendirme amaçlı olup, kesin işlem tesis etmeden 
önce uzmanlarımızdan görüş ve yönlendirme alınmasını önemle tavsiye ederiz. Bu sirkülerlerin amacı 
tek başına uygulamalara yön vermek olmayıp; mükelleflerimizin risk, fırsat ve değişiklikler hakkında 
güncel bilgi sahibi olmalarını sağlamaktır. Yegâne kaynak olarak sirkülerlerimizdeki açıklamaların 
kullanılması halinde doğabilecek olası zararlardan CONSULTA sorumlu olmayacaktır.   


